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Sayın üyemiz,
Sayın üyemiz, Meslek Odamızın bir klasiği haline gelen e bülten her ayın ilk haftası içinde; bir önceki ayın etkinliklerini özet halinde size ulaştırdığımız 
bir haber aracı. Web sitemizde görebileceğiniz aylık etkinlik takviminde ay içinde yapılacak etkinlikleri izleyebilirken bu bülten ile etkinlerin 
sonuçlarından haberdar oluyorsunuz. Giderek gelişen iletişim teknolojisini üye-Oda ilişkilerini güçlendirmek için en verimli şekilde kullanmaya 
çaba harcayacağız. Sol alt köşedeki küçük anketi yanıtlayarak daha iyi bir bülten hazırlamamıza katkıda bulunabilirsiniz.

İyi dileklerimizle.

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI
Haziran 2025

YÜZEY İŞLEM SEKTÖRÜNDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 
DİJİTALLEŞME YAKLAŞIMLARI SEMİNERİ YAPILDI

Odamız tarafından düzenlenen ve 3191 sicil numaralı üyemiz Doç. 
Dr. Ekrem ALTUNCU’nun konuşmacı olarak yer aldığı “Yüzey İşlem 
Sektöründe Sürdürülebilirlik ve Dijitalleşme Yaklaşımları” başlıklı 
seminer, 19 Haziran 2025 Perşembe günü çevrimiçi olarak yapıldı.

Sunumda yüzey işlem teknolojilerinin geçmişten günümüze 
geçirdiği dönüşüm ve günümüzde çevresel ve dijital gerekliliklere 
nasıl yanıt verdiği üzerinde duruldu. Katılımcılar; endüstriyel 
kaplama teknolojilerinin geleceği, çevre dostu üretim uygulamaları 
ve kaplama tesislerinde dijitalleşme ile robotik süreçlerin 
entegrasyonu hakkında kapsamlı bilgiler edindi.

Haberin devamı için…

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK

23 Haziran Pazartesi günü Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi mezuniyet törenine katıldık. Metalurji ve 
Malzeme Mühendisliği bölümünden derece ile mezun olan yeni 
meslektaşlarımız, Odamız İzmir Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanı 
Özge BİNGÖL ve Şube Yönetim Kurulu Üyesi Emre BARAN tarafından 
mesleğe hoş geldin hediyeleri ile tebrik edildi.

Haberin devamı için…

METALURJİ GENÇTEN GENÇ MÜHENDİSE-12 ANKARA 
ETKİNLİĞİMİZİ BAŞARI İLE TAMAMLADIK.

28-29 Haziran tarihinde gerçekleşen, 12.MGGM Ankara Teoman 
Öztürk Sosyal Tesislerinde yapıldı.

2017’den bu yana 11 defa yaptığımız bu etkinlik; format değiştirerek 
Ankara, İzmir ve İstanbul’da ayrı ayrı yapılıyor. Böylece yaklaşık üç 
kat daha fazla öğrenci ile temas sağlanıyor.

MGGM Ankara Komisyonunun belirlediği program doğrultusunda 
mesleki, toplumsal konuların oturumlar halinde interaktif bir 
yöntemle tartışıldığı etkinliğe 10 üniversiteden 55 öğrenci ve 14 
genç mühendis davet edildi.

ODTÜ, Atılım, GAZİ, Yıldırım Beyazıt, Kırıkkale, Konya Selçuk ve 
Teknik, KTÜ ve Eskişehir Teknik ve Osmangazi üniversitelerinden 
öğrencilerin katıldığı etkinlik iki gün sürdü. İnteraktif oturumlar 
yanında atölye çalışması, vaka analizi gibi konuların da gruplar 
halinde işlendiği etkinlik katılan Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 
bölümü öğrencileriyle dopdolu, farklı ve yine başarılı bir etkinlik 
oldu.

Haberin devamı için…

TATİL SÜRECİ BAŞLARKEN

Genel olarak tatil süreci başlarken bizde Genel Kurullar süreci 
başlıyor. Bilindiği gibi çift yıllar TMMOB ve Meslek Odaları açısından 
Genel Kurulların yapıldığı yıllar. Ocak 2026’dan itibaren Genel 
kurullarımıza başlayacağız. Ve yine 2026 Mart ayında Merkez Genel 
Kurulu ile süreci sonlandıracağız.

Odamız açısından genel kurullar süreci basit anlamıyla yönetim 
organlarının belirlendiği birer seçim süreci değildir. Bizler için 
genel kurullar süreci, iki yıllık çalışma döneminin demokratik ve 
katılımcı şekilde tartışıldığı, çalışma programımızın ve mesleki-
politik yönelimlerimizin belirlendiği, örgütsel yapımızın yenilendiği 
dönemdir. Genel kurullar sürecimizin Odamızın tarihsel birikimine 
ve demokratik değerlerine yakışır biçimde tamamlanacağına 
inanıyoruz.

Ülke olarak, ekonomide kriz, iç politikada baskı, dış politikada 
ise süreklileşmiş savaş durumu ile özdeşleşen bir süreç altında  
yaşamak durumunda kaldık. İçinde bulunduğumuz dönemde,  
başta yasama ve yargı olmak üzere demokratik siyasal rejimin 
tüm temel direkleri ortadan kalkmış olmasına rağmen ülkemizin 
geleceğine olan inancımız devam etmektedir.

Bu uygulamalar, tüm toplumu olduğu gibi meslektaşlarımızın  
yaşam koşullarını ve mesleki-özlük haklarını da olumsuz 
etkilemektedir.

Bilimi, tekniği ve yaratıcı fikirleri sistematik olarak değersizleştiren 
bu politikalar sadece teknik elemanların yaşamlarını değil,  
ülkemizin geleceğini de tehdit etmektedir. Meslektaşlarımızın 
mesleki hak ve çıkarlarını korumak aslında tüm toplumun  
geleceğini korumak demektir. Çünkü bizim meslek alanımız, 
toplumun ortak yaşamının üretimini ve devamlılığını sağlamaktadır. 
Bizler bu anlayışla, mesleğimize ve meslektaşlarımıza sahip 
çıkarken, ülkemizin ve toplumumuzun ortak geleceğine de sahip 
çıkıyoruz.

Bu inanç ve kararlılıkla, Türkiye’nin içinden geçtiği bu karanlık 
dönemde, ülkemize, mesleğimize ve değerlerimize sahip çıkmak 
konusunda en ufak bir tereddüt yaşamadan mücadele eden tüm 
meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

Eylül 2025’de ALUS’12, Ekim 2025’de MTM, Kasım 2025’de  
ESWS var. METEM’in 10. Yılına özgü etkinlikler olacak. Aralık 2025, 
Ocak-Şubat 2026’da üç Kurul ve Mart 2026’da Merkez Genel Kurulu 
yapacağız.

Bu süreçte 4-5 birimimizde genel üye toplantısı yapacağız. Yine 
geleneksel hale getirdiğimiz üyelerimize Plaket verme etkinliği 
yapacağız. 

Tatil dönüşü bizi yoğun bir tempo bekliyor. Üyelerimizin tatil süreci 
de bizim bu tempoya hazırlanmamız için yeterli süre olacak.

Meslek aşkı, Meslektaş hakkı, Memleket sevdasıyla 

TMMOB METALURJİ VE MALZEME

MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİM KURULU

DİSK-KESK-TMMOB-TTB: TORBA YASA DEĞİL, TORBA TALAN! 
YAŞAMI HEDEF ALAN BU YASA DERHAL GERİ ÇEKİLMELİDİR!

DİSK, KESK, TMMOB, TTB 19 Haziran 2025 tarihinde “Torba 
Yasa Değil, Torba Talan! Yaşamı Hedef Alan Bu Yasa Derhal Geri 
Çekilmelidir!” başlıklı bir basın açıklaması yaptı.

AKP iktidarı, bir kez daha sermayenin çıkarları uğruna doğayı, 
emeği, tarımı, köylüyü, halk sağlığını ve kamusal denetimi hedef 
alan bir yasa tasarısı ile karşımızda!

13 Haziran 2025’te Meclis’e sunulan ve 19 Haziran’da jet hızıyla 
komisyondan geçirilmek istenen “Bazı Kanunlarde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi”, doğrudan doğruya bir talan ve gasp 
yasasıdır.

Haberin devamı için…

E-bültenimizle ilgili 
değerlendirmelerinizi aşağıdaki 
linke tıklayarak yapabilirsiniz.
https://forms.gle/vGuoznk4o6V4UFJ89

https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_06/MetalurjiBulten202506_01.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_06/MetalurjiBulten202506_02.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_06/MetalurjiBulten202506_04.pdf
https://metalurji.org.tr/ehaber/2025_06/MetalurjiBulten202506_03.pdf
https://forms.gle/vGuoznk4o6V4UFJ89

